
 

  

Tugiisikuprojekti ajalugu  

 

Tallinna Lastekodu alustas Ühisliisingu toel tugiisikute projektiga 2004. aasta juulis, kui otsiti 

tugiisikuid Mustamäe ja Kopli venekeelsetele 16-17-aastastele noortele. 2006 aastal koostöös 

Lions Klubi Tallinn Revaliga ja HMN toetusel algatati projekt „Eluks valmis? Ready for 

life?“ tugiisikute leidmiseks Maarjamäel ja Nõmmel eestikeelses keskkonnas kasvanud 

lastekodust lahkuvate noorte jaoks. 2007 a. alustasid koostööd Lions Klubi Tallinn Reval ja 

Ameerika Kaubanduskoda Eestis, et leida tugiisikuid eestikeelses keskkonnas kasvanud 

lastekodulastele.  

2010 aastal on projekti on rahaliselt toetanud Tallinna Küte AS, LC Tallinna Reval ja 

eraisikud Katrin Kracht, Martin Sigus, Rein Reino ning Klavdia Ivanova.  

 

 

Meie tugiisikud:  

2008: Jaana, Kadri, Marika, Gerly, Mare, Kertu, Svetlana, Kärt, Kersti ja Illimar. 1 noormees 

käis rahvusvahelise Lionsliikumise noortevahetusprogrammi kaudu (Youth Camps and 

Exchange Program) 5.07- 26.07 2008 Tðehhi Vabariigis.  

2009: Jaana Viherpuu, Kadri Strööm, Svetlana Niilo, Mare Jugandi, Kärt Juhasoo-Lawrence, 

Marika Eomois, Kersti Kristlieb, Liis Aadla, Iris Kumari, Juri Laats, Olga Zubakina, Maire 

Linnas.  

2010: jaanuaris alustas 10 tugiisikut.  

2011: Kadri Strööm, Kersti Kristlieb, Hanna Rohtla, Olga Zubakina, Kelli Kempo, Anna 

Arbuzova, Linda Raska, Liisa Ojangu ja Kärt Vigla.  

2012: Kadri Strööm, Kersti Kristlieb, Olga Zubakina, Kelli Kempo, Linda Raska, Kärt Vigla, 

Liisa Ojangu ja Maarit Kiinros  

2013: Kristina Mitt ja Jevgenia  

2014: Jevgenia Solman ja Sergei Pavlov  

2015: Jevgenia Solman, Sergei Pavlov, Vlada Ruotsi, Aleksei Rozenberg, Marija Klõga, 

Kirill Makarov ja Irina Kurnjajeva.  

2016: Jevgenia Solman, Marija Klõga, Kirill Makaron, Jekaterina Matinkina, Kirill Makarov, 

Kati Ernits, Valentina Lumet, Irina Kurnjajeva, Eve Krautmann ja Olga Demidova. 

2017: Jevgenia Solman, Marija Klõga, Jekaterina Matinkina, Valentina Lumet, Eve 

Krautmann ja Olga Demidova. 

 

 

Tänud Teile! 


